
 

 
PS_ZZVZ_T-P_01  Stránka 1 z 2 

Příloha č. 2 Příkazní smlouvy č. 23080 
Vymezení rozsahu činností 

 

1. S odkazem na článek II. odst. 1. smlouvy je rozsah činností Příkazníka vymezen následovně: 
 

a. vypracování návrhu kvalifikace a jejich konzultace s Příkazcem, 

b. zpracování návrhu kritérií hodnocení a jejich konzultace s Příkazcem, 

c. vypracování návrhu textové části zadávací dokumentace a jeho konzultace s Příkazcem, 

d. zajištění uveřejnění předběžného oznámení, je-li vyžadováno, oznámení o zahájení 
zadávacího řízení ve Věstníku VZ, případně v Úředním věstníku EU, pokud tato povinnost pro 
Příkazce jakožto zadavatele vyplývá ze zákona, 

e. zajištění předání či rozeslání zadávací dokumentace dodavatelům, je-li výslovně požadováno, 

f. zajištění formálního zpracování a odeslání vysvětlení zadávacích podmínek ve spolupráci se 
zadavatelem, 

g. vypracování dokumentu o pověření komise nebo komisí (jsou-li ustanoveny) k provádění 
úkonů dle pokynů zadavatele, 

h. organizační a metodické vedení zadavatele a jím ustanovené komise (je-li ustanovena), 
včetně zajištění veškeré s tím související administrativy v průběhu zadávacího řízení, zejména 
při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek,  

i. vypracování návrhu protokolů o jednání komisí, budou-li vyžadovány, zprávy o hodnocení, 
pokud proběhlo hodnocení nabídek, protokolu o posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele nebo dalších dodavatelů, rozhodnutí o výběru dodavatele, rozhodnutí 
o vyloučení účastníka zadávacího řízení, písemné zprávy zadavatele a případně oznámení o 
výběru dodavatele, oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, případně oznámení o 
zrušení zadávacího řízení, a jejich rozeslání všem dotčeným subjektům dle zákona,  

j. zveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, 

k. zajištění uveřejnění oznámení o zadání zakázky či zrušení zadávacího řízení ve Věstníku VZ, 
případně v Úředním věstníku EU, pokud tato povinnost pro Příkazce jakožto zadavatele 
vyplývá ze zákona,  

l. zveřejnění dokumentů a informací v souladu se zákonem na profilu zadavatele, pokud má 
Příkazce zřízený profil zadavatele v elektronickém nástroji EZAK Příkazníka, 

m. kompletace souhrnu všech dokumentů v listinné či elektronické podobě, jejichž pořízení 
v průběhu zadávacího řízení vyžaduje zákon, a jejich předání příkazci. 

 
2. Pokud se na tom smluvní strany dohodnou, bude Příkazník poskytovat následující plnění za 

hodinovou sazbu uvedenou v čl. IV. odst. 12 smlouvy: 
a. zpracování návrhu rozhodnutí o případných námitkách dodavatelů a rozeslání rozhodnutí 

zadavatele,  

b. zastupování Příkazce v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,  

c. příprava dodatků k uzavřeným smlouvám.  

 
3. Do rozsahu záležitostí obstarávaných Příkazníkem dle článku II. odst. 1. smlouvy nenáleží: 

a. stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 



 

 
PS_ZZVZ_T-P_01  Stránka 2 z 2 

b. formulace technických podmínek veřejné zakázky vymezujících předmět veřejné zakázky 
včetně podmínek nakládání s právy k průmyslovému nebo duševnímu vlastnictví vzniklými v 
souvislosti s plněním smlouvy na veřejnou zakázku, tj. zejména vymezení charakteristik a 
požadavků na dodávky nebo služby a v případě veřejné zakázky na stavební práce vymezení 
souhrnu technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a 
požadavky na stavební práce, a současně dodávky a služby související s těmito stavebními 
pracemi, 

c. zpracování odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek vztahujících se k 
technickým podmínkám zakázky, projektové dokumentaci, výkazům výměr a dalším 
dokumentům, v nichž je předmět zakázky specifikován, nebo ke smluvním podmínkám 
zakázky, 

d. personální a organizační zajištění prohlídky místa plnění, pokud je organizována, a zpracování 
záznamu o prohlídce místa plnění, 

e. personální zajištění členů komise nebo komisí zadavatele, 

f. posouzení splnění technických podmínek zakázky, charakteristik a požadavků na dodávky 
nebo služby a v případě zakázky na stavební práce posouzení nabídkových rozpočtů 
předložených v nabídkách účastníků podaných do zadávacího řízení, 

g. posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny, 

h. zpracování návrhu rozhodnutí o případných námitkách dodavatelů a rozeslání rozhodnutí 
zadavatele, nebude-li v konkrétním případě mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, 

i. předání originálu případně kopie Příkazníkem vyhotovené dokumentace k provedenému 
zadávacímu řízení příslušnému kontrolnímu orgánu, 

j. zveřejnění dokumentů a informací v souladu se zákonem na profilu zadavatele, pokud nemá 
Příkazce zřízený profil zadavatele v elektronickém nástroji EZAK Příkazníka, 

k. účast na fyzických kontrolách projektu ze strany poskytovatele dotace nebo jím pověřených 
kontrolních orgánů, 

l. tvorba a sepisování smluv a zpracovávání právních rozborů s tím souvisejících, 

m. posouzení pojistných smluv a obdobných listin předložených vybraným dodavatelem 
v souladu s uzavřenou smlouvou nebo v průběhu plnění zakázky,  

n. zastupování Příkazce v řízení před soudy a jinými orgány. 

 
 
 

V Boskovicích dne    V Brně dne  
   

 
 

…………………………    …………………….    
Ing. Miloslav Kavka, MBA   Ing. Roman Bielak  


	Příloha č. 2 Příkazní smlouvy č. 23080
	Vymezení rozsahu činností

		2023-06-28T09:33:06+0200
	Ing. Miloslav Kavka, MBA


		2023-06-28T10:03:03+0200
	Ing. Roman Bielak




